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Numan Kurtulmuş: Külliyen iftira

ABONE OL      

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Almanya’daki Diyanet görevlilerinin casusluk
faaliyeti içinde olmasının mümkün olmadığını ifade etti ve iddialar için ‘kuru iftirayı iade
ediyoruz’ dedi
Almanya'da görevli Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) mensubu imamların ülkede Türkiye adına
casusluk yaptıkları iddiasına Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş'tan sert tepki geldi.

Kurtulmuş, "Bu, külliyen iftiradır. Diyanet İşleri teşkilatımızın hiçbir mensubu din görevlimiz casusluk
faaliyeti yapmaz. Kendi cemaatindeki insanların özel hayatlarıyla ilgili ya da özel bilgilerini kimseyle
paylaşmaz" dedi.

Böyle olmasına rağmen DİTİB'in konuya ilişkin soruşturma başlattığını ifade eden Kurtulmuş,
"Soruşturmanın sonuçları da çok açık bir şekilde kamuoyu ile paylaşılacaktır. Alman makamlarının, o
makamlarda bulunan kişilerin insafla, vicdanla, akılla bir empati yaparak bu duruma yaklaşmalarınıSON DAKİKA
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tavsiye ederiz. Bu kuru iftirayı da iftira yapanlara iade ederiz" seklinde konuştu.

Anadolu Ajansı (AA) Editör Masası programına konuk olan
Kurtulmuş, "15 Temmuz'da bu millete karşı düşmanca,
hasmane tavırlarıyla ortaya çıkan bir terör örgütü söz konusu.
Bu terör örgütü sadece birkaç terör saldırısında bulunmuş
değil, uçakları, tankları, tüfekleri kullanarak bir darbe
teşebbüsünde bulunmuş ve anayasal rejimi ortadan kaldırmak
için açık bir fiil ortaya koymuş" diye hatırlatmada bulundu.

'OBJEKTİF DAVRANSINLAR'

Kurtulmuş, "248 vatandasımız 15 Temmuz gecesi yapılan saldırılarda şehit olmustur. Binlerce
kardeşimiz yaralanmıştır. Aynı şey Almanların başına gelseydi ve bu örgütle irtibatlı iltisaklı olan bir
Alman vatandaşı bırakırlar mıydı, bırakmazlar mıydı, buna cevap versinler. Biz, bu politik cevabı
onlara bırakıyoruz. Vicdanlarıyla ve akıllarıyla bu sorunun cevabını bulurlar ama objektif, insaflı
davransınlar" dedi.

Alman medyası, DİTİB mensubu imamların Türkiye adına casusluk yaptıklarını, cemaatler içinde FETÖ
mensubu olduğunu düşündükleri isimleri fişleyip Türk makamlarına bildirdiklerini iddia etmişti.

SABAH AVRUPA
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